ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 20.08.2020 г. с. Арзгир №390

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020- 2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников", от 17.03.2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013
г. № 1252», от 17.12. 2015 г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013
г. № 1252»,

1. Утвердить состав оргкомитетов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений района обеспечить
участие педагогов в функционировании оргкомитетов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников согласно п. 31, 40, 41 приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки
России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника по мето “ ГГГУ  «Функциональный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполняющий обязанности началь
главный специалист отдела образо

центр системы образования» Чепк<

Н.В.Тарасенко

Приложение
к приказу отдела образования
от 20.08.2020 г. № 390

Состав оргкомитета
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020- 2021 учебного года

Ф.И.О. Занимаемая должность
Председатель
оргкомитета

Подкладов Николай Михайлович Начальник отдела образования
администрации Арзгирского
муниципального района

Члены Чепко Елена Анатольевна Заместитель начальника МКУ ФЦСО
оргкомитета Игнатенко Таисия Ивановна Методист МКУ ФЦСО

Сухова Ольга Ивановна Методист МКУ ФЦСО
Гирина Евгения Николаевна Методист МКУ ФЦСО
Гавриленко Рита Дильевна Методист МКУ ФЦСО
Самокиш Елена Александровна Методист МКУ ФЦСО
Бендер Елена Николаевна Методист МКУ ФЦСО
Сологуб Елена Владимировна Методист МКУ ФЦСО

МБОУ СОШ № 1 с.Арзгир
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Пронина Юлия Михайловна Директор МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир

Члены Мирошник Елена Ивановна Заместитель директора по УВР
оргкомитета Федорова Ирина Васильевна Руководитель ШМО учителей начальных

классов
Бескровная Светлана Игоревна Учитель математики, технический

администратор
Толмачева Наталья Николаевна Руководитель ШМО учителей русского

языка и литературы
Недбайло Наталья Михайловна Руководитель ШМО учителей

естественно-научного цикла
Жила Светлана Викторовна Руководитель ШМО учителей

иностранного языка
Давыдова Татьяна Владимировна Руководитель ШМО учителей истории и

обществознания
Балаян Николай Александрович Руководитель ШМО учителей

физической культуры, технологии и ОБЖ
Бочковская Елена Владимировна Руководитель ШМО учителей

технологии и рисования

МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Марюфич Татьяна Викторовна Директор МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир

Члены
оргкомитета

Мыгаль Людмила Ивановна Заместитель директора по УВР
Саутина Нина Романовна Учитель информатики, технический

администратор

Дубров Роман Юрьевич Технический администратор
Яломыст Ирина Владимировна Руководитель методической кафедры

развития и поддержки одаренных детей
Сологуб Елена Владимировна Руководитель МК учителей естественно­

научного цикла
Солонина Галина Стефановна Руководитель МК воспитания
Макаревская Наталья Ивановна Руководитель МК учителей математики и

информатики
• Городецкая Светлана Васильевна Руководитель МК учителей

гуманитарного цикла
Концевая Наталья Дмитриевна Руководитель МК учителей начальной

школы

МБОУ СОШ № 3 с.Арзгир
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Лахно Ирина Николаевна Директор МБОУ СОШ № 3 с.Арзгир

Члены Быстрицкая Наталья Васильевна Заместитель директора по УВР
оргкомитета Пасько Татьяна Борисовна Заместитель директора по ВР

Нестеренко Ирина Борисовна Руководитель Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей
“Точка роста”

Ворожбитова Г алина Алексеевна Учитель информатики, технический
администратор

Концевая Юлия Викторовна Руководитель МО воспитания
Ермакова Елена Николаевна Руководитель МО учителей русского

языка и литературы
Кроткова Ольга Геннадьевна Руководитель МО учителей английского

языка
Загоруйко Любовь Васильевна Руководитель МО учителей

общественных наук
Симкова Татьяна Михайловна Руководитель НОУ «Малая академия

наук»

МКОУ СОШ № 4 с.Петропавловское
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Васильченко
Виталий Иванович

директор МКОУ СОШ № 4
с. Петропавловское

Члены
оргкомитета

Смирнова Елена Алексеевна заместитель директора по учебно-
воспитательной работе

Бариков
Магомедкамиль Магомедович

руководитель ШМО учителей
естественно-математического цикла

Васильченко
Г алина Павловна

руководитель ШМО учителей
физической культуры и ОБЖ

Бабылева Лидия Федоровна руководитель ШМО учителей
гуманитарного цикла

Басанцева Жанна Алексеевна руководитель ШМО учителей
естествознания и обществознания

Зубко
Людмила Ивановна

руководитель ШМО учителей начальных
классов

Конухова Наталья Ивановна руководитель ШМО учителей технологии,
ИЗО, музыки

МКОУ СОШ №  5 С.] -кшоромановское
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Чудакова Вера Викторовна Директор МКОУ СОШ №5
с.Новоромановского

Члены Плотникова Г алина Евгеньевна Заместитель директора по УВР
оргкомитета Хоршев Алексей Николаевич Учитель информатики, технический

специалист
Золотухина Анна Александровна Учитель математики, руководитель

ШМО учителей математики,
информатики

Булавина Светлана Васильевна Учитель биологии, руководитель ШМО
учителей предметов естественно­
научного цикла

Мазаева Елена Ивановна Учитель начальных классов,
руководитель ШМО учителей начальных
классов

МКОУ СОШ № 6 с.Серафимовское
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Удовыдченко Зоя Ивановна Директор МКОУ СОШ № 6
с.Серафимовского

Члены Барсукова Таисия Николаевна Заместитель директора по УВР
оргкомитета Шевченко Г алина Васильевна учитель математики, руководитель ШМО

учителей математики и информатики
Данильченко Наталья Николаевна Учитель химии и биологии, руководитель

ШМО учителей области естествознания
Кахановская Вера Николаевна учитель русского языка и литературы,

руководитель ШМО учителей области
филологии

Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания,
руководитель ШМО учителей области
обществознания

Никелова Джума Джабраиловна Учитель истории и обществознания,
технологии, руководитель ШМО
учителей ИЗО, технологии и физической
культуры

МКОУ СОШ № 7 п.Чограйский
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Дружинина Светлана Петровна Директор МКОУ СОШ № 7
п. Чограйский

Члены
оргкомитета

Корнеева Наталья Васильевна Руководитель ШМО гуманитарного
цикла

Г авришева Татьяна
Владимировна

Руководитель ШМО естественно -
математического цикла

Баженова Любовь Петровна Заместитель директора по УВР
Луговская Г алина Юрьевна Руководитель ШМО учителей начальных

классов

МКОУ СОШ № 8 с.Садовое
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Блинова Наталья Васильевна Директор МКОУ СОШ № 8
с. Садового

Члены
оргкомитета

Пономарева Светлана Васильевна Заместитель директора по УВР
Гаспарян Анна Ишхановна Руководитель Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей
“Точка роста”

Пинчук Людмила Юрьевна Учитель информатики, технический
администратор

Строева Антонина Викторовна Учитель физической культуры,
руководитель ШМО « Педагогическая
мастерская»

Пономарева Людмила
Александровна

Руководитель ШМО естественно -
научного цикла

Банникова Светлана Николаевна Руководитель ШМО учителей начальных
классов

МКОУ СОШ № 9 с.Родниковского
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Буловин Андрей Викторович Директор МКОУ СОШ № 9
с. Родниковского

Члены
оргкомитета

Омарова Аминат
Султанахмедовна

Заместитель директора по УВР МКОУ

Мороз Надежда Михайловна Руководитель МО предметов ЕНЦ
Недбайло Наталья Алексеевна Руководитель МО предметов ГЦ
Бережная Нина Юрьевна Учитель информатики
Ворончихина Елена Георгиевна Руководитель МО учителей начальных

классов
Шманина Людмила Тимофеевна Заместитель директора по ВР МКОУ

СОШ № 9 с. Родниковского

МКОУ СОШ № 10 с.Каменная Балка
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Дьяченко Михаил Викторович Директор МКОУ СОШ № 10
с. Каменная Балка

Члены
оргкомитета

Симашева Наталья Анатольевна заместитель директора школы по УВР
Дьяченко Наталья Николаевна заместитель директора школы по ВР
Головинский Владимир
Алексеевич

председатель профсоюзного комитета
школы, технический администратор

Фиденко Наталья Александровна руководитель МО учителей филологии
Хижнякова Татьяна Васильевна учитель начальных классов

МКОУ ООШ № 1 а.Башанта
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель
оргкомитета

Ткаченко Бивинефеси
Абдрешитовна

Директор МКОУ ООШ № 11 а.Башанта

Члены
оргкомитета

Ахметова Сеетхан
Султанмратовна

Заместитель директора по УВР

Халилова Несипхан
Бердымуратовна

Учитель истории и обществознания

Бендер Марина Юрьевна Учитель математики